
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025  

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 

QUESTÕES GABARITO 

1 C 

2 A 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 B 

8 C 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 B 

14 D 

15 C 

16 D 

17 C 

18 A 

19 C 

20 B 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO 

QUESTÕES GABARITO 

1 C 

2 A 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 B 

8 C 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 B 

14 D 

15 C 

16 D 

17 C 

18 A 

19 C 

20 B 



PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025  

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MOTORISTA 

QUESTÕES GABARITO 

1 C 

2 A 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 B 

8 C 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 B 

14 D 

15 C 

16 D 

17 D 

18 A 

19 A 

20 B 

OPERADOR DE MÁQUINA 

QUESTÕES GABARITO 

1 C 

2 A 

3 B 

4 B 

5 A 

6 A 

7 B 

8 C 

9 A 

10 A 

11 C 

12 B 

13 B 

14 D 

15 C 

16 D 

17 D 

18 B 

19 A 

20 B 



PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025  

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE/SC 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE DE ENDEMIAS 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 C 

5 A 

6 C 

7 C 

8 C 

9 C 

10 B 

11 D 

12 A 

13 B 

14 D 

15 A 

16 B 

17 D 

18 A 

19 B 

20 B 

EDUCADOR SOCIAL 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 B 

18 A 

19 B 

20 D 
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GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PSICÓLOGA(O) 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 A 

19 A 

20 B 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 C 

19 A 

20 A 
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GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 B 

19 D 

20 A 

PROFESSOR SALA INFORMATIZADA 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 B 

17 B 

18 D 

19 A 

20 D 
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GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 B 

19 C 

20 A 

PROFESSOR DE ARTES 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 C 

19 D 

20 B 



PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025  
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GABARITO DEFINITIVO 

 
 
 

PROFESSOR ADJUNTO PARA EDUCAÇÃO ESPECIAL 

QUESTÕES GABARITO 

1 A 

2 A 

3 A 

4 B 

5 D 

6 B 

7 A 

8 A 

9 B 

10 D 

11 C 

12 A 

13 D 

14 D 

15 C 

16 A 

17 C 

18 B 

19 D 

20 C 


